
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №  

«14» липня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про торгівлю в м. Хотин 

 

 Розглянувши звернення ФОП Бежнар О.Г., керуючись Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» та  частиною І статті 31 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити ФОП Бежнар Олегу Григоровичу на тимчасове розміщення 
об’єкту торгівлі з продажу прохолоджуючих напоїв по вул.Олімпійській  в 
м.Хотин (біля приміщення АТМ «Приватбанк»), терміном до 15.08.2021 року 

включно. 

1.1 Попередити ФОП Бежнар Олега Григоровича, що у разі порушення 
ним вимог чинного законодавства у сфері пожежної безпеки, санітарних вимог і 
правил містобудівельної діяльності, правил благоустрою міста Хотина, 
погодження буде скасовано. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування та архітектури міської ради С.Веринчанського. 
 

 

 

Міський голова Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 


